
  

 

ZP.U.AF.10.2023 DLiZ.261.11.2023                                                                 Warszawa, dnia 26 września 2023 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pod 
nazwą: „Sukcesywne dostawy materiałów budowlanych dla jednostek Politechniki Warszawskiej”, numer 
referencyjny ZP.U.AF.10.2023 

 
 
Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając na 
podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej Pzp, 
w związku z art. 266 Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: Przedsiębiorstwo Handlowe "SEA" Paweł Bronikowski 
ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i rozdział 14 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
Uzasadnienie faktyczne: oferta nie została odrzucona i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie 
z kryteriami określonymi w SWZ. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

L.p. Wykonawca 

Punkty przyznane w kryterium 

Łączna 
punktacja 

Cena brutto  
w zł/80 pkt. 

Czas dostawy 
awaryjnej  / 20 pkt. 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowe "SEA" 
Paweł Bronikowski 
ul. Norbertańska 3,  
09-402 Płock 

441 225,00 / 
80,00 pkt. 

2 dni/ 
15,00 pkt.  

95,00 pkt. 

2. 
METALZBYT-HURT Sp. z o.o   
ul. Bardowskiego 2,  
43-300 Bielsko - Biała 

328 175,08 Oferta odrzucona 

 

 
 

dr Jolanta Ewartowska 


